e
CÃMARA MUNICIPAL DE MORTÁGUA

EDITAL
N° 38/2023

ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DAS REUNIÕES ORDINÃRIAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DO MÊS DE JANEIRO DE 2024

——RICARDO SÉRGIO PARDAL MARQUES, Presidente da Câmara Municipal de Mortágua.

——TORNA PÚBLICO QUE, conforme deliberação tomada pela Câmara Municipal na sua reunião

ordinária de 06/12/2023, em cumprimento do n.° 4 do anexo 1 da Lei n.° 75/2013, de 12 de setembro,

na sua atual redação, conjugado com o n.° 2 do artigo 23.° do Código do Procedimento Administrativo,

aprovado pelo Dec, Lei n.° 4/2015, de 7 de janeiro, foram alteradas as datas das Reuniões de Câmara

do mês de janeiro de 2024, calendarizadas no início do mandato de 2021/2025:

primeira Reunião prevista para o dia 03 de janeiro de 2024, será realizada no dia 10 de janeiro,

quarta4ewa, pelas 15h00, com carácter público e audição do público, no Edifício dos Paços do

Concelho,

segunda Reunião prevista para o dia 17 de janeiro de 2014, será realizada no dia 24 de janeiro,

quarta4eira, pelas 15h00, com carácter püblico e audição do público, também no Edifício dos Paços

do Concelho,

Para constar e devdos efeitos se pubhca este e outros de igual teor, os quais wao ser afixados

nos lugares públicos do costume

Mortágua, aos 14 de dezembro de 2023

O Presidente da Câmara

Marques)